CASTHALS AIFPLE

Spersekarte zum Abholer
£r, Sa, So, vorn 77-00 bis 20-00 Lhr
und 5o vorn 77-30b/s 73-30 Lhr

Beslagensalat £ 450

Aiples Gemiiseteller

Sassonales Germidse, Kartoffe/n,

Semmelknode/ und Sauce Hollardasse £ 70,20
Kisespitzl/e
it Zwrebelschrmelze £ 8,50

Frannenkuckherr gefiillt
mt Blattspimat und Hozzarella £ 70,20

Grofer gemischter Salat
it Putenstrerfern £ 72 80
it gebratenen Lachstrestern £ 74,20

Gegrilltes Lackhssteak
mrt Rreslingsauce auf Kriuternudeln £ 75,20

Schwerneschritze! paniert

it Bratensauce und FPormmes Frites £ 72,80

FPutenschriitze! pariert
it Rakmsadce und Spitzle £ /3,80



Kalbsrahrmschrirtze!/
mit Spitzl/e

Schwernelendcher

mt Kisespitzle und Jigersauce

Rumpsteak mit Zwrebell,
Krauterbutter und Brathartofte/r

Sauerbrater

Pt bresten Bardrudelr

Rinderzunge 111 Maderra
it Spitzle

Gekockhter Tafelsprtz

it Fresselbeeresn, Heerrettichsauce

und Salzkartofte/n

Verdimpftes Kalbsleberle sauer

it Brathkartofte/n

Familenplatte

Schweme-, FPuten-, Kalbssteak verschredene Saucer

Spitzle, Fommes firites, Krokettern, Gesmidise

Flr 2Erwacksene und errn Kind

oder ab 3 Fersonen pro Persorn

£ 77,40

£ 77,40

£ 27,80

£ 75,80

€ 75,80

£ 75,80

£ 7,80

£ 38,50
£ 76,50



